
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.32.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wykonania Uchwały nr 01/02/2023 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniowie z dnia 17 lutego 

2023 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2023.40), §1 Uchwały nr XXXVI/303/05 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia i zbywania udziałów przez Burmistrza, §6. pkt. 4 i pkt. 5 i §11 Uchwały nr 
LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2023 rok wraz z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wykonaniu Uchwały nr 01/02/2023 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniowie z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, polecam w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy od daty podjęcia 
ww. Uchwały przekazać kwotę 400.000,00 złotych (słownie: czterysta tysięcy złotych) tytułem pokrycia 
objętych przywołaną Uchwałą 4.000,00 (słownie: cztery tysiące) udziałów o wartości nominalnej 
100,00 złotych (słownie: sto złotych) każdy w kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Antoniowie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F59D4C8F-A5E7-4ECE-9357-2618F1613702. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


